香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sisram Medical Ltd
復銳醫療科技有限公司*
（於以色列註冊成立的有限公司）

（股份代號：1696）

自願公告
首席執行官兼執行董事購買本公司股份

本公告乃由復銳醫療科技有限公司*（「本公司」）自願發佈。

本公司獲本公司首席執行官兼執行董事Lior Moshe DAYAN先生（「DAYAN先
生」）告知，DAYAN先生於二零二一年十月六日以每股11.045港元在香港聯合交
易所有限公司進行場內購買合共25,000股本公司股份（「股份」）。於二零二一年十
月六日，DAYAN先生於合共138,500股股份中擁有權益，相當於本公司已發行股
本約0.030%。

承董事會命
Sisram Medical Ltd
復銳醫療科技有限公司*

主席
劉毅

香港，二零二一年十月七日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事劉毅先生、Lior Moshe DAYAN
先生及步國軍先生；非執行董事吳以芳先生、汪曜先生及馮蓉麗女士；獨立非執
行董事方香生先生、陳志峰先生、陳怡芳女士及廖啟宇先生。

* 僅供識別